

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านค่ายเสรี หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค่ายเสรี หมู่ที่ 9 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	595.00	ตร.ม	-	-	1.75	1,041.25	1,041.25	
2	งานทราดยาบบรองพื้นทาง	29.75	ลบ.ม	301.84	8,979.74	99.00	2,945.25	11,924.99	
3	คอนกรีต ค.2	89.25	ลบ.ม	1,490.13	132,994.10	436.00	38,913.00	171,907.10	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม	595.00	ตร.ม	40.00	23,800.00	5.00	2,975.00	26,775.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.0826	ตัน	19,799.72	1,635.18	3,300.00	272.53	1,907.71	
6	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0111	ตัน	20,784.84	231.54	2,900.00	32.31	263.85	
7	เหล็กเสริม DB 16 มม.	0.1880	ตัน	21,059.72	3,959.65	3,300.00	620.47	4,580.11	
8	ไม้แบบ	62.48	ตร.ม	207.42	12,958.56	133.00	8,309.18	21,267.74	
9	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	13.00	แผ่น	30.00	390.00	-	-	390.00	
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อคอนกรีต	178.50	เมตร	10.00	1,785.00	14.47	2,582.90	4,367.90	
11	งานลูกรังถมไหล่	24.00	ลบ.ม	184.39	4,425.24	-	-	4,425.24	
12	ท่อระบายน้ำ คสล. 0.30x1.00 ม.	8.00	ท่อน	200.00	1,600.00	140.00	1,120.00	2,720.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								251,570.89	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ